ffi/
ESTADO DA BAHIA

PREFE]TURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-0ü)
CNPJ 13.922.s54l0001-98 - Telefax: (0751 3339-2150 / 2128

CONTRATO DE FORNECIMENTO NO 028/2O22FOR.PMSS
PREGÃO ELETRÔNICO N' 01412021

Termo de Contrato de Fornecimento que entrg ai
fazem a PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO
SOARES e a Empresa MARISVANE CEDRO DE

SOUZA - ME.

O Municipio de Souto Soares, Estado da Bahia, inscrito no CNPJ - CadastÍo Nacional de Pessoas Jurídicas, sob o no.

13.922.554/OOOí-98, localizado à Avenida José Sampaio, no 08, 'lo Andar, Centro, Soulo Soares-Ba, neste ato representado
peto Prefeito Municipal, o senhor ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO, portadoÍa do RG n' 74.ô01.3930 SSP-BA e CPF n'
916.397.'195-04, residenle e domiciliado na Rua GlóÍia Sampaio, no 47, Centro, nesta cidade, doravante denominado
CONTRATANTE, e a empresa MARISVANE CEDRO DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ: 13.21'1.'l78l0m'l-23, com sede na

Praçá Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-000, denominada simplesmente CONTRATAOA,
Íirmam neste ato, o presente contralo, na Íormâ e condições que se seguem:

cúUSULÂ PRIMEIRA . OBJETO
í.1. coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PARA AQUISIÇÁo DE GÊNEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DIVERSOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADÊS DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE

SOUTO SOARES, conÍorme condições e exigências estabelecidas no Termo de ReÍerência do Edital e seus anexos.

CúUSULA SEGUNOA - REGIME DE EXECUçÃO
2.1. O Regime de Execuçáo do presente Contralo ê de contrâtaçáo lndireta com Fomecimento Parcelado, em obediêncie ao
Edital de Éregáo N'O'14/2021 e seus Anexos, que a este integra, independentemente de lranscriçáo, e à Lei Federal N'8.666
de 21106/1993. Lei Federal n'10.520/2002, Oecreto Federal n" í0.02412019.

GúUSULA TERCEIRÂ - PRAZOS
3.1.O prazo de entrega dos materiais deverá estar disponibilizado ao Contralante dentro do prazo de 05 (cinco) dias, contado

a parlir do recebimento da Ordem de Fornecimenlo.
3.2. O material deverá ser entregue em local indicado na oÍdem de Íomecimento

cúUSULÂ QUARTA - VIGÊNCIA
4.1.O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar da data de assinatura, podendo ser prorrogâdo

mediante acordo entre as partes e nos termos da Lei 8.666/93.

cúUsULA QUINTA - PREçO, CONDIÇóES DE PAGAMENTO E REAJUSTAMENTO
S.1- O valor global pa[a o Íomecimento ora contralado importa em R$ l/8.246,50 (cento e quarenta e Íês mil, duzenlos e
quarenla e sóis reais e cinquenta centavos), referente lotes 07, 08, 09, 1 'l , e 18, sendo o lote 07 no valor de R$ í 6.999,12

(dezesseis mil, novecênlos e noventa e nove reais e doze centavos), lote 08 R8 54.749,60 (cinquenta e qualro mil, setecentos

e quaÍenta e nove reais e oitenta centavos), lote 09 R9 20.949,70 (vinte mil, novecentos e quarenta e nove reais e selenla
centavos), lote 11 R$ 25.949,43 (vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e nove Íeais e quaÍenta e três centavos) e lote 18

R$ 24.59b,/f5 (vinte e quatro mil, quinhenlos e noventa e oito reais e quarenla e cinco centavos), resultante das quantidades

constantes da Planilha orçamentária e da poposta de Preços, obieto do Edital de Pregão No. 014/2021.

5.2 - O pãgâmento será efâuado mensalmenle, atrâvés de ordem bancária (transfeÍência ou dêpósito), no prazo de até o 30o

(aigésimot dia do mês subsequente ao fomecimento, mediante apresentação de Nota Fiscal/Fatura, devidamente atestado

o cumprimento da obrigâÉo do objêto da licitaÉo.
S.3 - Ô prazo para pagamento será contado a paÍtir da data de entrada, no sêtor competentê, da Nota Fiscal e Recibo,

devidamente atestados pelo setor responsável.
5.4 - Os preços do objeto da presenle licitâção somentê seráo reajuslados nas hipótêses previstas no artigo 65, dâ Lei

8.666/93.

CúUSULA SEXÍA - ORIGEM DOS RECURSOS
6.1. As despesas dêcorrentes da execução dos serviços contratados com base no Editâl dê Pregão N".0'14/2021, corÍerão à

conta de recursos constantes de dotâÉes consignadas no Orçamenlo Municipal para o exercício conente a saber:

Unidede OÍçamenÉrie: O2.O2.oí - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO GERAL
PÍoj.Atividade: 2OO8 - Manutenção e Desenv. das Ações da Secretaria de Administração Geral

Elemênto Despêsa: 3390.30.00 - MateÍial de Consumo
Fonte: 00

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000

CN PJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: lO7 sl 3339-2t5O I 2128

Unidade Orçamentária: 02.07.0i - SEcRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Prol.Atividade: 20í8 - ManutenÉo das Açóes da Secretaria de Mun. De Esporte e lazer

Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte: O0
Unidade OrçamentáÍia: 02.09.0'l - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE
Proj.Atividade: 2154 - Desenv. e ManutenÉo das Açóes da Secretaria de Mun. Transporte
Elemênto Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 00
Unidade Orçamênüária: 02.'lí.01 - SECREÍARIA MUNICIPAL DE AGRIC' E REC HIDRICOS

Proj.Atividãdê: 2073 - ManutenÉo das Ações da Sec. de Agricultura e Rec. Hidricos

Elemênto Despese: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte:00
unidade orçamentáne| 02.12.01- SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Proj-Atividade: 2074 - Desenv. e ManutenÉo das Ações da Sec. Munic. de Cultura e Turismo
Elemento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 00
Unidade Orçamentária: 02.08.0í - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRÂS, SERVIçOS E URBANISMO
Proj.Atividade: 2022 - Manutenção das Açôes de Obras e SeÍviços.
Elemento Oespesa: 3390.30.00 - MateÍial de Consumo
Fontê:00
Unidedê Orçamenuária: 02.04.02 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçAO
Proj.Atividade: 2062 - ManutenÉo das Ações do Fundo Municipal de EducaÉo
Proj,Atividade: 2067 - ManutenÉo das Ações do Ensino Fundamental
Proj.Atividade: 2056 - Gestáo das Açóes do Ensino Infantil
Elemento Despêse: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 01, 95, 19
Unidadê Orçementária: 02.05.02 - FUNDO MUNIcIPAL DE SAUDE
Proj.Atividade: 2158 - Manutenção e Desenv. das Açóes do Fundo Municipalde Saúde

Proj.Atividade: 2055 -+úanutenÉo das Ações da Atenção Básica
erol.AtividaOe: 2084 - ManuteíÇão das Açóes da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta Complexidade

Elêmento Despesa: 3390.30.00 - Material de Consumo
Fonte: 02 e '14

Unidade Orçamentárie: 02.06.0í - SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
Proi.Atividadê: 2087 - ManutenÉo das Ações da Sêcretaria de Ação social
Uniiade Orçamentária: 02.06.02 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSSTENCIA SOCIAL
Pror.Atividede: 2039 - l\4anutenÉo das Ações de ProteÉo Social Básica

Proi.Atividade: 2010 - BenêÍicios Eventuais
Proj.Atividade: 2040 - ManutenÉo do Conselho Tutelar
Proj.Atividade: 2095 - Manutençáo do Programa Primeira lníáncia
Proj.Atividadê: 2098 - Manutençáo das Ações de PSE - Protêção Especial

Elemento Despesa: 3390.30.00 - MateÍial de Consumo
Elemento Despesa: 3390.32.00 - Material de Distribuiçáo Gratuita
Fonte: 00, 28, 29

GúUSULA SETIMA - DIREITOS E OBRIGAçÕES DAS PARTES CONTRÂTANTES

7.1 .DA CONTRATADA:
7.1..1- A CONTRATADA deverá ÍomeceÍ o objêto desta licitaçáo de acordo a necessidade da CONTRATANTE.

7.1.2 - A CONTRATADA será legal e Íinanceiiamenle responsável por todas as obrigaçôes e compromissos contÍaídos com

i"r"ãiro", puru a execução desie Contrato, bem como, pelos encargos tÍabalhistas, previdenciários, Íiscais, sêcuritáíos,

comerciáis e outros fins, a eles não se vinculando a CONTRATANTE a qualquer título, nem mesmo ao de solidariedade.

7.1.3 - A CONTRATADA assume inteira responsabilidade pelos danos ou pÍejuizos causados à CONTRATANTE ou a

terceiros, decorrentês de dolo ou culpa, negiigência, impêricia ou imprudência, na execuçáo do gbieto deste Contrato,

diretamenle, por seus prepostos e/ou. empregádos, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade, a Íiscalização ou

acompanhamento feito pela cONTRATANTE ou por seus prepostos.

7.1.4 - - A CONTRATADA assumirá a responsâbilidade total pela execução do fornecimento objeto desle Contrato.

7.1.5 - A CONTRATADA obriga-se a manier estoques suÍicientes para atender âs necessidades do objeto contido no Edital,

que é pârte integrante deste Conlrato.
7.1.6 - Reconhàcer os direilos da administraÉo, em caso dê rescisáo administrativa prevista no Artigo 77 da Lei 8.666/93;

7.1.7 - A CONTRATADA obriga-se a manter, durante loda êxecuÉo do conlrato, em eompatibilidade com as obrigações por

eles assumidas todas as condiÉes de habilitação e qualiÍicaÉo exigida na LicitaÉo

4
ESTADO DA BAHIA

PREFE]TURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soarês - Bahia, CEP 46.990-000

CN PJ 13.922.ss4l0001-98 - Tel eÍax: lO7 51 3339-2tsD I 2128

7.1.8 - A CONTRATADA ficará obrigada a ac€itar, nas mesmas condiçôes crntratuais, acréscimos ou supressões que se
Íizerem no objeto, de atê 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do conlrato, na forma prevista na Lei Federal
n.8.666/93.

7.2 . DA CONTRATANTE:
7.2.1 - PagaÍ @nÍorme estabelecido na Cláusula Quarta, as obrigações Íinanceirâs deconentes do presente Contrato, na

integralidade dos seus termos;
7.2.2 - Afrscalizaçâo do foÍnecimento será por pessoal designado pela CONTRATANTE.
7.2.3 - Poderá a Íiscâlizaçáo ordenar a suspensão total ou parcial dos serviços, caso náo seiam atendidas, dentro de 36 (tinta

e
seis) horas, as reclamações que fzer, sem prejuízo de oulras sanções quê possam se aplicãr a CONTRATADA.

cúUSULA OITAVA - ISENçÃO DE PENALIDADE
8.1- Considerando que os pagamentos serão eÍetuados após os Íornecimentos, não havendo assim nenhum risco Íuturo pâÍa

o Município, contudo fica estipulado mulla de 10% (dez por cento) incidindo sobre violaçáo das cláusulas deste Contrato,
inclusive no câso de vicio na quãlidade constatada.

CúUSULA NoNA - DA INEXECUÇÃO E OA RESCISÃO
9.'Í - A CONTRATANTE poderá rescindir, unilateralmente, este Contrato, independente de interpelação judicial ou

extraiudicial, sempre que ocoÍrer por parte da CONTRATADA:
9.1.'l - O não cumprimenlo, ou cumprimento irrêgular, de cláusulas contÍatuais, especiÍicações ou prazos;

9.1,2 - A lentidão do seu cumprimento, levando a CONTRATANTÉ a compÍovar a impossibilidade da entrega dos produtos

adquiridos, nos prazos e condiçôes estipulados;
9.1.3 - O atraso injustificâdo no inicio da entrega;
9.'1.4 - A paralisaÉo da entrega dos produtos, sem justa causa e prévia comunicâçáo à CONTRATANTE;
9.1.5 - A subcontrataÉo total ou parcial do objeto desle contrâlo, a associaÉo da CONTRATADA com outrem, a cessáo ou

transferência, total ou parcial, bem como a fusão, cisão ou incorporaÉo sem a prévia âutorizaÉo por escrilo da

CONTRATANTE:
9.'l.6 - O desatendimento pela CONTRATADA das determinaçóes regulares da FiscalizaÉo da CONTRATANTE, bem como
dos seus superiorêsi
9.'1.7 - O cometimento reiterado de faltas na exêcução dos serviços, anotadas na Íorma do parágraío primeiro do artigo 67

da Lei númeÍo 8666/93 de 21106/93;
9.1.8 - A decretaÉo de Íalência, insolvência ou concordata da CONTRATADA;
9.1.8.í - No caso de concordata é facultado à CONTRATANTE manler o contrato, com a CONTRATADA, assumindo ou náo

o controle das atividades que julgar necessárias, a seu exclusivo juízo, de forma a permitir a conclusáo da entrega dos
produtos sem prejuízo à Administração:
9.í.9 - A dissoluÇão da CONTRATADA;
9.1.10 - A alteraÉo social ou a modificaÉo da finalidade ou da estrutura da CONTRATADA, que prejudique a execuÇão do
contralol
9.1.11 - Ocorrendo a rescisáo nos termos do item 8.1 acima citado, aârÍelaÍá para a CONTRATADA, as conseqüências
contidas no artigo 80 da Lei No 8666/93 de 21106193, sem prejuizo de outras sançóes previstas na citada Lei

9.2 - A rescisáo contratual poderá também ocorÍer das seguinles formas:
9.2.1 - Determinadâ por ato unilateral e escrito da CONTRATANTE, nos câsos acima enumerados nos itens de 8.1 .1 a 8.'1. 10,

ou outros contidos na Lei No. 866ô/93 de 21106/93:
9.2.2 - Amigávet, por acordo entre as partes CONTRATANTES, desde que ha.ia conveniência para a CONTRATANTE;

9.2.2.1 - Aiescisáo amigável ou administrativâ deverá ser precedida de aulorizaÉo escÍita e fundamentada da autoridade

competente da CONTRATANTE;
9,2.á.2 - euando a rescisáo ocorrer, sem culpa da CONTRATADA, será ressaÍcido a êste os prejuízos regularmente

comprovados quê houver sofrido, lendo direito a:
a) DevoluÇão da garantia "se houver;
b) Pagamentos devidos pela execuçáo do contrato até a data da rescisáo:
9.2.3 - Judicial, nos termos dâ legislaÉo em vigor.

cLÁUSULA DECIMA . CONDIçÕES GERAIS
í0.1 - Serão de propriedade exclusiva da CONTRATANTE, os relatórios, planos estatísticos e quaisquer outros documentos

elaborados pela CONTRATADA, referente ao objeto executado por ela;
10.2 - A CONTRATANTE reserva-se o direito de suspender temporariamente a execuÉo deste Contrato, quando necessário
por conveniência dos serviços ou da Administração, respeitados os limites legais e os direilos assegurados à CONTRATADA;
iO.3 - lntegra, o presenle Contrato, independentemente de transcriÉo, o Edital e seus Anexos e â Proposta de Preços da

CONTRATADA:
10.4 - Náo SeÍá permitidos a CONTRATADA, Sub-empreitar de forma parciâl ou, ainda, suurogar êste Contrato;
'10.5 - Este contrato é regido pela Lei no. 8.666/93, â fl de dirimiÍ alguma dúvida em casos omissos

@
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, ne 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 45.990-0ü)
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (07s) 3339-21s0 / 2128

CLAUSULA DECIiIA PRIMEIRA - DA FISCALIZAçÃO DO CONTRATO:
'l l.'l Este contrato será fscalizado pelo servidor Rodrigo Vieira Andrade, inscÍito no CPF de n.o 035.303.54$97, portâdor da
Matricula de n.o 571, para exercer as atÍibuições de Gestor de Contratos Administrativos do Poder Executivo Municipal,
conforme Decreto Municipal de n.6 172, de 26 de agosto de 2021, publicâdo em 26 de agosto de 2O2'l no Diário OÍcial do
Município
1 1.3. A presenÇa da fiscalizaÇão náo atenua, nem elide as responsabilidades da CONTRATADA.

cúUSULA DÉCIMA SEGUNDA - OA PUBLTCAçÃO
12.1. O presente Contrato será publicado sob forma de extrato em Oiário Oficial do Município, no prazo de 10 (dez) diâs a
partir da data de sua assinatura.

CLAUSULA DÉCIMATERCEIRA. FORO
13.1 - As partes signalárias deste Contrato elegem o FoÍo da Comarca de Souto Soares, do Estado da Bahia, com renúncia

expressa a qualquàr outro, por mais privilegiado que seiâ. E por estarem justas e contratadas, assinam o presente Contralo,

em 02 (duas) vias de igual têor e único efeito, na presençâ das testemunhas abaixo

Souto Soâres Ba. 04 de JaneiÍo de 2022

C,rt &rdl9 cÚ
MARISVANE CEORO DÊ SOUZA - ME.
CNPJ: 13.21 1.17810001-23
CONTRATADO

N

ANDR LUIZ

Testemunhas:

Ato DOSO

2

Ttzs >Lí )\

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRÂTANTE

I

terça-feira, I I dejaneiro de 2022 | Ano vII - Edição n" 00783 lCademo I Diório oficiot ao llluntcípio [a'm

Prefeitura Munici al de Souto Soares

§_õâ

ESTADO DA EAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. Joré Sãmpeio, ne 08, Cêntrc, Souto Soares - Sãhiâ, CEP 46.EXH)00
CNP, 13.922.s54lm0r-98 - Têlefar: (075) 3339-2150 I 212a

EXTRATO DE CONTRÂÍO
PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

CNPJ/MF: 1 3.922.55/U0001-98

Contrato N' 028/2022FOR+I SS - Pregão EletÍônico n' 014/202'1
Contratant.: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.
obiaro: coNTRAÍAÇÀo oE EMPRESA PARA AOUTSIçÁO OE GÊNEROS ALIMENTICIOS Ê MAÍER|A|S
OIVERSOS, PARÂ ATENOER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS
DO MUNICIPIO DE SOUTO SOARES.
Prcpononto/Homologado: MARISVANE CEDRO DE SOUZA - ME, inscrÍta no CNPJ: 13.211.178/0001-23. com
sedê nâ Praçê Juthay Magalhães, 174, Centro, Souto Soares-BA, CEP:46.990-000.
Vâlor Homologado: RS í,13.2,15,$ (cento e quarenia e três mil, duzentos e quârênta e seis rcais e cinquenla
centavos), reíerentê lotês 07,08, 09. '11, e 18.
EmbaaamoÍrto Legel: Lei n.o 8.666/93 e 10.520/02 suas posleriores âltoráçóes.
Unid.do Orçâmênlárl.: 02.02.01 - SECRETARüA UMCIPAL DE AOÍ{INISÍRAçÃO GERAL
Proi.Atividade: 2008 - Mânutençáo e Dssenv. das Açô6s da Secretaria de AdministÍaÉo Gêral
Elemonlo Despêsa: 3390.30.00 - Mâtêrialde Consumo
Fonta: 00
Unid.d. Orçêmentádâ: 02.0?.01 - SECRETARIA l{UNICIPAL OE ESPORTE E LAZER
Proi.Atlüdsde: 2018 - Manuten€o das Açó€s da Secr€tariâ de Mun. Oê Esporte e lazer
El.mênlo Oelpêsa: 3390.30.00 - Mat€raalde consumo
Fontê: 00
Unided6 OÍçamêntáriar 02.09.0'l - SECRETARIA iIUNICIPAL OE TRANSPORTE
Proj.Atlüdsde: 2lí - Dêsenv. e Manutênçâo das Ações da Secíetaria d€ Mun. Tênsporto
El€mento Dôspêsa: 3390.30.00 - Materialdê Consumo
Font.: 00
unid.dê OÍçâirêntáriar 02,í'1.0't - SECREÍARIA UNICIPAL OE AGRIC. E REC HIDRICOS
Pro.i.Atiüdâdc: 2073 - Mânúençáo das Açôes dâ Sec. de Agíicuhlra ê Rec. Hídíicos
Elêmênlo Dêspêsa: 3390.30.00 - Mateíialde Consumo
Fonta: 00
Unid.dê OÍçâmêntári!r 02,í2.01 - SECREÍARIA iTUNICIPAL oE CULÍURÁ E TURISMO
Proj.Âtiüdado: 2071- Dssenv. e ManutênÉo das Açô€s de Sec- Munic. de Cultura e Tudsmo
Elemonto Despê5e: 3390.30.00 - Matsíiâlde Consumo
Fontê: 00
Unld.do O,çamentárl.: 02.08.01 - SECRETARIA lúUNICIPAL DE OBRAS, SERVIçOS E URBANISMO
Proj.Atlvldade: 2022 - Mânutençáo das Açõês de Obras ê Serviços.
Elêmento Desp€sa: 3390.30.00 - Mâteraalde Consumo
Fônt.: 00
Unid.dê OÍçamenláriâ: 02.(N.02 - FUNDO MU ICIPAL OE EOUCAçÁO
Píoj.Atlvld.dê: 2062 - ManutenÉo das Ações do Fundo Municipal de EducâÉo.
Proj.Atlvldsd.: 206, - ManltenÉo das AçÉes do Ensino Fundamental
PÍoj.Atlúdade: 2056 - Gestão das Açóes do Ensino lnfantil
Elemonto DospêBa: 3390.30.00 - Materiâl de Consumo
Fontê:01,95, 19
Unid.dê O.çamêntári.: 02.05.02 - FUNOO UNICIPÂL OE SAUOE
PÍd.Âúvid.dê: 215E - ManulenÉo e Oesenv. das Ações do Fundo Municipal de Saúde
PÍoj.Atlüdâde: 2055 JíânutenÇão das Açóês da AtênÉo Básicâ
Proj.Atlvldede: 2084- Manutençâo das Açóês da AtonÉo Hospitâlâr e Ambulatoriay Média ê Alta Complsxidâdê
Elêmonlo Dúpêsa: 3390.30.00 - Matê al de consumo
Fônt.: 02 e 14
Unid.de Orçãmêntárl.r 02,06.01 - SECREÍARIA MUNICIPAL DE AçÀO SOCIAL
PÍoj.Atlvldedo: 2087 - Manútenção das AçÉes da Secretâíia de Ação- Social
Unlaãde OÍçâmentári.: 02.06.02 - FUNOO MUl,llClPAL oE aSSSÉNCIA SOCIaL
PÍoj.Atlüdâde: 2039 - ManutonÉo das Açóes dê ProteÉo Social Básica
Proj.Atlüdadê: 20í0 - B€nefícios Evsntuais
PÍoj.Atiüdadê: 2l}/l0 - ManutenÉo do Conselho Tutelar
Prolâtlvldsd.: 2095- ManutônÉo do Progrãma Primêira lnÍância
PÍoJ.Âtlüd.dê: 209E - Manutenção das Açôes de PSE - ProtêÉo Especial
Elemonto Oo3Írê!ra: 3390.30.00 - Mâtêriâl dê Consumo
Elemento D..pêsa: 3390.32-00 - MateÍial de DistÍibuiÉo Gratuita
Fonte: 00, 28.29
Prazo d6 Vigência: 04/0112022 a31112J2022.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | CentÍo I Souto Soares-Ba

.br

Este documento foiassinado digitalmenle por SERASA Expêden
3DF64A435F791 1 545960D424FE693538